
UCHWAŁA Nr XI/82/25 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Miasta Głowno w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) i art. 11a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580; zm. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2375), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasta Głowno w brzmieniu określonym w załączniku do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7FBA22-F325-4E5E-A611-FF00E1EC9F60. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/82/25 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Miasta Głowno w 2025 roku 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Niniejszy program ma zastosowanie do wszystkich zwierząt bezdomnych, kotów wolno 
żyjących oraz zwierząt, które ucierpiały podczas zdarzeń drogowych w rozumieniu ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) przebywających 
na terenie Gminy Miasta Głowno. 

§ 2. 1. Koordynatorem Programu jest Burmistrz Głowna, za pośrednictwem Referatu Ochrony 
Środowiska i Infrastruktury Drogowej Urzędu Miejskiego w Głownie. 

2. Realizatorami Programu są: 
1) Burmistrz Głowna, za pośrednictwem Referatu Ochrony Środowiska i Infrastruktury Drogowej 

Urzędu Miejskiego w Głownie; 
2) Miejski Zakład Komunalny prowadzący schronisko dla zwierząt przy ul. Piaskowej 

37 w Głownie oraz zajmujący się odławianiem bezdomnych zwierząt, zabezpieczaniem 
warunków obserwacji i kwarantanny ponadto przekazujący bezdomne zwierzęta gospodarskie 
do gospodarstwa rolnego zlokalizowanego w Głownie przy ul. Targowej 165; 

3) Towarzystwo Przyjaciół Zwierząt „Arkadia” w Głownie, organizacja pozarządowa, której 
celem statutowym jest ochrona zwierząt, współpracująca z Urzędem Miejskim w Głownie 
i Miejskim Zakładem Komunalnym w Głownie; 

4) Gabinet Weterynaryjny Paweł Brodowski, ul. Bielawska 20, 95-015 Głowno. 
Rozdział 2. 

Cel i zadania Programu 
§ 3. Program obejmuje: 

1) odławianie bezdomnych zwierząt i zapewnienie im miejsca w schronisku dla zwierząt; 
2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 
3) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt; 
4) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 
5) usypianie ślepych miotów; 
6) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 
7) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt; 
8) kastracja i znakowanie psów i kotów przebywających pod opieką mieszkańców; 
9) edukacja mieszkańców w zakresie opieki nad zwierzętami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7FBA22-F325-4E5E-A611-FF00E1EC9F60. Podpisany Strona 1



Rozdział 3. 
Odławianie bezdomnych zwierząt i zapewnienie im miejsca w schronisku dla zwierząt 

§ 4. 1. Na terenie Gminy Miasta Głowno odławianie bezdomnych zwierząt będzie miało 
charakter stały i odbywa się w zależności od zaistniałej potrzeby z urzędu oraz na zgłoszenie 
interwencyjne. 

2. Odławianiem obejmuje się bezdomne zwierzęta z terenu miasta. 
3. Odławianie bezdomnych zwierząt jest prowadzone przez przeszkolonych pracowników 

wyłącznie przy użyciu specjalistycznego sprzętu przeznaczonego do wyłapywania zwierząt, który 
nie stwarza zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt, a także nie będzie zadawał im cierpienia. 

§ 5. 1. Zgłoszenia o zwierzętach przebywających na terenach ogólnie dostępnych w obrębie 
Gminy Miasta Głowno, co do których istnieje przypuszczenie, że są bezdomne, przyjmować będzie 
Urząd Miejski w Głownie, który podejmie działania zmierzające do ustalenia właściciela bądź 
opiekuna zwierząt. Zwierzęta z naszej Gminy można zgłaszać telefonicznie na całodobowy numer 
telefonu Miejskiego Zakładu Komunalnego w Głownie (tel. 42 719-10-35). Zabezpieczeniem 
zwierzęcia, sprawdzeniem czy posiada właściciela oraz odłowieniem i przewiezieniem go do 
schroniska zajmuje się Miejski Zakład Komunalny w Głownie. 

2. W przypadku nieustalenia właściciela bądź opiekuna zwierzęcia, o których mowa w § 5. 
ust. 1, Urząd Miejski podejmuje działania zmierzające do zabezpieczenia zwierzęcia i umieszczenia 
w schronisku dla zwierząt. 

3. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu miasta Głowna w porozumieniu z Referatem 
Ochrony Środowiska i Infrastruktury Drogowej Urzędu Miejskiego w Głownie realizuje Miejski 
Zakład Komunalny. Bezdomne zwierzęta domowe są przewożone do schroniska, a w przypadku 
zwierząt rannych również do lecznicy dla zwierząt, z którą ma podpisaną umowę. Bezdomne 
zwierzęta gospodarskie przewożone są do gospodarstwa rolnego. 

Rozdział 4. 
Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 

§ 6. 1. Koty wolno żyjące są odławiane na zasadach określonych w rozdziale 3 niniejszego 
Programu. Opieka nad nimi sprawowana jest w miejscach ich przebywania. 

2. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi realizują: 
1) Miejski Zakład Komunalny poprzez: 

a) leczenie zwierząt, w ramach zawartej umowy z lekarzem weterynarii w odniesieniu do § 
6 ust. 3 pkt 5, 

b) podejmowanie działań w sprawach kotów wolno żyjących przy udziale Towarzystwa 
Przyjaciół Zwierząt „Arkadia” lub/i przedstawiciela Referatu Ochrony Środowiska 
i Infrastruktury Drogowej Urzędu Miejskiego w Głownie oraz przedstawiciela Miejskiego 
Zakładu Komunalnego; 

2) Referat Ochrony Środowiska i Infrastruktury Drogowej Urzędu Miejskiego w Głownie poprzez 
monitorowanie działań dotyczących kotów wolno żyjących; 

3) Towarzystwo Przyjaciół Zwierząt „Arkadia” poprzez realizację zadań publicznych 
obejmujących opiekę nad kotami wolno żyjącymi oraz podejmowanie interwencji w sprawach 
kotów wolno żyjących w odniesieniu do § 6 ust. 3 pkt 1,2,3,4.5; 

4) Gabinet Weterynaryjny Paweł Brodowski, ul. Bielawska 20, 95-015 Głowno w zakresie opieki 
weterynaryjnej udzielanej zwierzętom bezdomnym i kotom wolno żyjącym z terenu miasta 
Głowna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7FBA22-F325-4E5E-A611-FF00E1EC9F60. Podpisany Strona 2



3. Poprzez sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi rozumie się: 
1) Kontrole populacji; 
2) Dokarmianie; 
3) Zapewnienie schronienia; 
4) Utrzymanie czystości w miejscach bytowania; 
5) Zapewnienie opieki weterynaryjnej. 

4. Kontrola populacji kotów wolno żyjących w tym jej zdrowotności realizowana jest przez 
Miejski Zakład Komunalny w porozumieniu z Towarzystwem Przyjaciół Zwierząt „Arkadia” 
w Głownie – odławianie, zabiegi sterylizacji i kastracji oraz leczenie tych zwierząt, a następnie 
wypuszczanie ich w miejscu ich dotychczasowego bytowania lub przekazanie do schroniska. 

5. Dokarmianie wolno żyjących kotów odbywać się będzie przez cały rok przez 
5 wyznaczonych wolontariuszy z Towarzystwa Przyjaciół Zwierząt „Arkadia”, którym będzie 
wydawana karma. Zwierzęta dokarmiane są codziennie w następujących miejscach: ul. 
Limanowskiego (pustostan), ul. Ostrołęcka (ogródki działkowe), ul. Tuwima, ul. Sikorskiego (lasek 
przy osiedlu), os. Kopernika, os. Huta Józefów (Rodzinne Ogródki Działkowe „Jutrzenka”). 
Każdym miejscem bytowania zajmuje się inny wolontariusz, który monitoruje liczbę kotów 
w danym siedlisku, stan zdrowia i dokarmia odpowiednią do pory roku karmą. 

6. Utrzymanie czystości w miejscach bytowania realizowane będzie przez wolontariuszy. 
7. Koty wymagające opieki weterynaryjnej zostaną przewiezione do lecznicy, z którą zostanie 

zawarta odrębna umowa. 
Rozdział 5. 

Opieka nad zwierzętami 
§ 7. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu miasta Głowna realizują: 

1) Miejski Zakład Komunalny poprzez wyłapywanie i przyjmowanie zwierząt bezdomnych 
dostarczanych do schroniska przez Policję, Towarzystwo Przyjaciół Zwierząt „Arkadia” oraz 
mieszkańców a także zapewnienia im miejsca w schronisku; 

2) Referat Ochrony Środowiska i Infrastruktury Drogowej Urzędu Miejskiego w Głownie poprzez 
wskazanie gospodarstwa rolnego, zapewniającego miejsce dla zwierząt gospodarskich; 

3) Towarzystwo Przyjaciół Zwierząt „Arkadia” poprzez realizację zadań publicznych, 
obejmujących opiekę nad zwierzętami bezdomnymi. 

Rozdział 6. 
Sterylizacja albo kastracja zwierząt 

§ 8. 1. Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt poprzez obligatoryjną sterylizację 
i kastrację zwierząt w szczególności psów i kotów, realizują: 
1) Miejski Zakład Komunalny poprzez zawarcie umowy z lekarzem weterynarii mającym na celu 

obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt przyjętych do 
schroniska, którego prowadzeniem się zajmuje, z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją 
przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów, z uwagi na stan zdrowia lub wiek; 

2) Towarzystwo Przyjaciół Zwierząt „Arkadia” w Głownie poprzez realizację zadań publicznych 
obejmujących zabiegi sterylizacji i kastracji zwierząt bezdomnych i kotów wolno żyjących 
z terenu miasta Głowna. Każde trafiające do schroniska zwierzę zostanie poddane sterylizacji 
i kastracji w określonym terminie (ok. 6 tygodni od momentu przyjęcia do schroniska, chyba że 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7FBA22-F325-4E5E-A611-FF00E1EC9F60. Podpisany Strona 3



istnieją przeciwwskazania zdrowotne do zabiegu). Ponadto w przypadku wyadoptowania 
zwierzęcia, które było zbyt młode by zostało poddane sterylizacji i kastracji w umowie 
adopcyjnej istnieje zapis o konieczności sterylizacji i kastracji w określonym terminie. 
2. Burmistrz Głowna wspiera działania w zakresie sterylizacji i kastracji poprzez edukację 

mieszkańców w sprawach ochrony zwierząt przed bezdomnością, akcje adopcyjne, 
rozpowszechnienie materiałów i ulotek edukacyjnych promujących odpowiedzialną i właściwą 
opiekę nad zwierzętami, propagowanie sterylizacji i kastracji zwierząt. 

3. W celu zapobiegania bezdomności zwierząt Gmina Miasta Głowno zapewnia dofinansowanie 
właścicielom zwierząt w wysokości 100% kosztów zabiegów sterylizacji albo kastracji zwierząt 
przebywających pod opieką osób zamieszkujących na terenie Gminy Miasta Głowno oraz trwałym 
znakowaniu tych zwierząt. 
1) Zabiegi, wykonane będą w gabinecie weterynaryjnym Pawła Brodowskiego, ul. Bielawska 20, 

95-015 Głowno; 
2) Właściciel chcący poddać zwierzę sterylizacji lub kastracji, zgłasza je do Towarzystwa 

Przyjaciół Zwierząt „Arkadia” w Głownie; 
3) Warunkiem sfinansowania zabiegów, o których mowa w § 8 ust. 3 jest wyrażenie zgody na 

elektroniczne znakowanie zwierząt wraz z rejestracją w ogólnopolskiej bazie danych zwierząt 
oznakowanych SAFE ANIMAL, koszty zabiegu są po stronie właściciela; 

4) Zabiegi kastracji dofinansowywane są tylko właścicielom psów, którzy dopełnili obowiązku 
zaszczepienia psa przeciw wściekliźnie; 

5) Dofinansowanie przysługuje właścicielom psów i kotów w ilości maksymalnie 1 szt. rocznie; 
6) Finansowanie kosztów zabiegów będzie realizowane do momentu wyczerpania środków 

finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Miasta Głowno na rok 2025; 
7) Dodatkowe badania, zabiegi lub inne usługi weterynaryjne, nie są objęte finansowaniem. Gmina 

Miasta Głowno nie bierze odpowiedzialności za ewentualne powikłania pooperacyjne 
i nie ponosi kosztów związanych z ich leczeniem oraz nie pokrywa dodatkowych kosztów 
w przypadku ujawnienia nieprzewidzianych okoliczności w trakcie zabiegu. 

Rozdział 7. 
Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

§ 9. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizuje Miejski Zakład 
Komunalny w Głownie sprawujący opiekę nad bezdomnymi zwierzętami przebywającymi 
w schronisku poprzez porozumienie z Towarzystwem Przyjaciół Zwierząt „Arkadia” w Głownie, 
które prowadzi działania zmierzające do pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania do adopcji 
bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki 
bytowania m.in. poprzez umieszczanie ogłoszeń o adopcji zwierząt na stronie internetowej wraz 
z promocją adopcji zwierząt ze schroniska, prowadzeniem akcji adopcyjnych i promocyjnych. 

Rozdział 8. 
Usypianie ślepych miotów 

§ 10. 1. Usypianie ślepych miotów zwierząt, zgodnie z art. 11a ust. 2 pkt. 6 z dnia 21 sierpnia 
1997 r. ustawy o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) realizują: 
1) Schronisko poprzez dokonywanie przez lekarza weterynarii zabiegów usypiania ślepych 

miotów poprzez współpracę z Gabinetem Weterynaryjnym Pawła Brodowskiego, ul. Bielawska 
20, 95-015 Głowno; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7FBA22-F325-4E5E-A611-FF00E1EC9F60. Podpisany Strona 4



2) Towarzystwo Przyjaciół Zwierząt „Arkadia” (TPZ „Arkadia”) poprzez dokonywanie przez 
lekarza weterynarii zabiegów usypiania ślepych miotów. 

3) Miejski Zakład Komunalny poprzez zawarcie umowy z lekarzami weterynarii i porozumieniem 
z TPZ „Arkadia” oraz finansowaniem usypiania ślepych miotów zwierząt bezdomnych na 
terenie miasta Głowna; 
2. Uśpieniu mogą podlegać wyłącznie zwierzęta, dla których nie ma możliwości zapewnienia 

właścicieli. 
3. Po uśpieniu ślepego miotu samica matka jest obligatoryjnie sterylizowana oraz objęta opieką 

weterynaryjną. 
Rozdział 9. 

Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 
§ 11. 1. Wskazuje się gospodarstwo rolne w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt 

gospodarskich, które położone jest przy ul. Targowej 165 w Głownie. 
2. Szczegółowy sposób postępowania w gospodarstwie ze zwierzętami gospodarskimi określa 

umowa zawarta przez Burmistrza Głowna z właścicielem gospodarstwa. 
Rozdział 10. 

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt 

§ 12. 1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt bezdomnych, kotów wolno żyjących i dzikich zwierząt realizują: 
1) Miejski Zakład Komunalny w Głownie poprzez zawarcie umowy z Pawłem Brodowskim 

właścicielem Gabinetu Weterynaryjnego, ul. Bielawska 20, 95-015 Głowno w zakresie opieki 
weterynaryjnej udzielanej zwierzętom bezdomnym i kotom wolno żyjącym z terenu miasta 
Głowna (całodobowy numer telefonu Miejskiego Zakładu Komunalnego w Głownie tel. 42 719- 
10-35); 

2) Gmina Miasta Głowno poprzez zawarcie umowy ze Specjalistycznym Gabinetem 
Weterynaryjnym „Zwierzyniec” – Mateusz Michałkiewicz, ul. Słoneczna 1, 95-002 Glinnik 
w zakresie całodobowej pomocy ratunkowej dla zwierząt dzikich (całodobowy numer telefonu 
792-932-622). 
2. Osoba, która uczestniczyła bądź była świadkiem w zdarzeniu drogowym z udziałem zwierząt 

może zgłosić potrzebę udzielania pomocy zwierzęciu pod odpowiednio wybrany numer telefonu. 
3. Zwierzęta biorące udział w zdarzeniu drogowym, które wymagają dalszej opieki zdrowotnej 

zostaną umieszczone we wskazanym zakładzie leczniczym dla zwierząt. 
Rozdział 11. 

Edukacja mieszkańców w zakresie opieki nad zwierzętami 
§ 13. Edukacja mieszkańców w zakresie ochrony zwierząt jest ważnym aspektem dotyczącym 

zwierząt. Gmina Miasta Głowno w ramach Programu prowadzi we współpracy z organizacją 
pozarządową Towarzystwem Przyjaciół Zwierząt „Arkadia”, działania edukacyjne m.in. w zakresie 
odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami, ich humanitarnego traktowania, propagowania 
sterylizacji i kastracji oraz czipowania, a także adopcji zwierząt bezdomnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7FBA22-F325-4E5E-A611-FF00E1EC9F60. Podpisany Strona 5



Rozdział 12. 
Finansowanie Programu 

§ 14. Wysokość środków finansowanych zarezerwowanych w budżecie Gminy Miasta Głowno 
przeznaczonych na realizację programu wynosi 202 000,00 zł, z czego: 
1) Zapewnienie opieki i miejsca w schronisku bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Miasta 

Głowna – 139 000,00 zł; 
2) Sterylizacja, kastracja, czipowanie oraz szczepienia zwierząt w schronisku – 40 000 zł; 
3) Kastracja zwierząt utrzymywanych przez mieszkańców Gminy Miasta Głowno oraz kotów 

wolno żyjących – 5 000,00 zł; 
4) Zapewnienie opieki weterynaryjnej kotom wolno żyjącym oraz ich dokarmianie - 10 500,00 zł; 
5) Usypianie ślepych miotów – 2 000,00 zł; 
6) Zapewnieniu opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

dzikich – 3 000 zł; 
7) Zadania realizowane na podstawie umowy przez gospodarstwo rolne – 2 000,00 zł; 
8) Edukacja i współpraca z organizacjami pozarządowymi – 500,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7FBA22-F325-4E5E-A611-FF00E1EC9F60. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR XI/82/25 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasta Głowno w 2025 roku
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2



	Rozdział 2 - Cel i zadania Programu w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 3


	Rozdział 3 - Odławianie bezdomnych zwierząt i zapewnienie im miejsca w schronisku dla zwierząt w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 5


	Rozdział 4 - Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 2
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 2 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 6
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 6
	ust. 6 w zał.1 rozdz.4 § 6
	ust. 7 w zał.1 rozdz.4 § 6


	Rozdział 5 - Opieka nad zwierzętami w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 7
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 7


	Rozdział 6 - Sterylizacja albo kastracja zwierząt w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 8 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 8 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 8 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 8 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 8 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.6 § 8 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.6 § 8 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.6 § 8 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.6 § 8 ust. 3



	Rozdział 7 - Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.7

	Rozdział 8 - Usypianie ślepych miotów w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.8 § 10 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.8 § 10 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.8 § 10 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.8 § 10


	Rozdział 9 - Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.9 § 11


	Rozdział 10 - Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.10 § 12 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.10 § 12 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.10 § 12
	ust. 3 w zał.1 rozdz.10 § 12


	Rozdział 11 - Edukacja mieszkańców w zakresie opieki nad zwierzętami w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.11

	Rozdział 12 - Finansowanie Programu w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.12
	pkt 1 w zał.1 rozdz.12 § 14
	pkt 2 w zał.1 rozdz.12 § 14
	pkt 3 w zał.1 rozdz.12 § 14
	pkt 4 w zał.1 rozdz.12 § 14
	pkt 5 w zał.1 rozdz.12 § 14
	pkt 6 w zał.1 rozdz.12 § 14
	pkt 7 w zał.1 rozdz.12 § 14
	pkt 8 w zał.1 rozdz.12 § 14





